第一工業製薬株式会社 〒601-8391京都市南区吉祥院大河原町 5 Tel.075-323-5911 Fax.075-326-7356
http://www.dks-web.co.jp

2019 年 7 月

取 引 先 各 位

第一工業製薬株式会社

夏季休業のご案内

いつもお引き立てに預かりありがとうございます。

さて、勝手ながら本年度の夏季期間休業を、下記の通りとさせて頂きます。

ご了承の程、よろしくお願い申しあげます。

記

[研究所・本社・支社・支店]

                                                  ○営業 ×休業

8/12

(月)

8/13

（火）

8/14

（水）

8/15

（木）

8/16

（金）

8/17

（土）

8/18

（日）

× 〇 〇 〇 × × ×

以上